
Příloha Formuláře nabídky 
Tabulka nabídkové ceny - Jihovýchod 

Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2024 - Jihovýchod

Pokyny k vyplnění Tabulky nabídkové ceny - Jihovýchod účastníkem jsou uvedeny na posledním listu tohoto dokumetu.

Sloupec 1  Sloupec 2  Sloupec 3  Sloupec 4  Sloupec 5  Sloupec 6 

 Identifikátor 

 Číslo 

polož

ky 

 Název komodity 

společného nákupu 
 NIPEZ kód 

 Název komodity 

NIPEZ 
 Kategorie  Typ  Kód položky Název položky  MJ 

 Předpokládaný 

počet MJ  

Cena za MJ

bez DPH

(v Kč)

 Cena za MJ

bez DPH

(v Kč, 

zaokrouhleno na 2 

des. místa) 

 Cena za MJ

s DPH 

(v Kč) 

 Cena celkem 

bez DPH (v Kč) 

 Cena celkem 

s DPH (v Kč) 

  Vyobrazení položky dodavatele                                                  

(Bude vyplněno vybraným dodavatelem před podpisem 

Smlouvy)                      

PSK11,886 1  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S7P8-900-M
1_Stůl kancelářský, 
nastavitelná výška 

stolu
ks 7 5 241,73 Kč 5 241,73 Kč 6 342,49 Kč 36 692,11 Kč 44 397,45 Kč

PSK11,887 2  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S7P6-900N
2_Stůl kancelářský, 
nastavitelná výška 

stolu
ks 16 5 246,23 Kč 5 246,23 Kč 6 347,94 Kč 83 939,68 Kč 101 567,01 Kč

PSK11,888 3  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S7P6-900-P
3_Stůl kancelářský, 
nastavitelná výška 

stolu
ks 4 4 512,53 Kč 4 512,53 Kč 5 460,16 Kč 18 050,12 Kč 21 840,65 Kč

PSK11,889 4  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S1P8-800
4_Pracovní stůl - 

celolaminový
ks 6 2 460,09 Kč 2 460,09 Kč 2 976,71 Kč 14 760,54 Kč 17 860,25 Kč

PSK11,890 5  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S1P8-1200
5_Pracovní stůl - 

celolaminový
ks 16 2 796,32 Kč 2 796,32 Kč 3 383,55 Kč 44 741,12 Kč 54 136,76 Kč

PSK11,891 6  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S1P8-1400
6_Pracovní stůl - 

celolaminový
ks 12 3 048,11 Kč 3 048,11 Kč 3 688,21 Kč 36 577,32 Kč 44 258,56 Kč

PSK11,892 7  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S1P8-1600
7_Pracovní stůl - 

celolaminový
ks 44 3 217,59 Kč 3 217,59 Kč 3 893,28 Kč 141 573,96 Kč 171 304,49 Kč

PSK11,893 8  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S1P8-1800
8_Pracovní stůl - 

celolaminový
ks 24 3 397,63 Kč 3 397,63 Kč 4 111,13 Kč 81 543,12 Kč 98 667,18 Kč



PSK11,894 9  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S1P65-1200
9_Pracovní stůl - 

celolaminový
ks 18 3 030,50 Kč 3 030,50 Kč 3 666,91 Kč 54 549,00 Kč 66 004,29 Kč

PSK11,895 10  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S1P65-1600
10_Pracovní stůl - 

celolaminový
ks 10 3 966,22 Kč 3 966,22 Kč 4 799,13 Kč 39 662,20 Kč 47 991,26 Kč

PSK11,896 11  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S1P7-1200
11_Pracovní stůl - 

celolaminový
ks 1 2 799,90 Kč 2 799,90 Kč 3 387,88 Kč 2 799,90 Kč 3 387,88 Kč

PSK11,897 12  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S1P7-1400
12_Pracovní stůl - 

celolaminový
ks 1 2 965,38 Kč 2 965,38 Kč 3 588,11 Kč 2 965,38 Kč 3 588,11 Kč

PSK11,898 13  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S1PL-1600
13_Pracovní stůl 

ergonomický - 
celolaminový levý

ks 4 4 319,02 Kč 4 319,02 Kč 5 226,01 Kč 17 276,08 Kč 20 904,06 Kč

PSK11,899 14  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S1PP-1600
14_Pracovní stůl 

ergonomický - 
celolaminový pravý

ks 1 4 319,02 Kč 4 319,02 Kč 5 226,01 Kč 4 319,02 Kč 5 226,01 Kč

PSK11,900 15  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S1PL-1800
15_Pracovní stůl 

ergonomický - 
celolaminový levý

ks 1 4 510,32 Kč 4 510,32 Kč 5 457,49 Kč 4 510,32 Kč 5 457,49 Kč

PSK11,901 16  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S1PP-1800
16_Pracovní stůl 

ergonomický - 
celolaminový pravý

ks 1 4 510,32 Kč 4 510,32 Kč 5 457,49 Kč 4 510,32 Kč 5 457,49 Kč

PSK11,902 17  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S5P8-800
17_Pracovní stůl - 

kovová podnož
ks 20 3 068,64 Kč 3 068,64 Kč 3 713,05 Kč 61 372,80 Kč 74 261,09 Kč

PSK11,903 18  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S5P8-1200
18-Pracovní stůl - 

kovová podnož
ks 20 3 333,65 Kč 3 333,65 Kč 4 033,72 Kč 66 673,00 Kč 80 674,33 Kč



PSK11,904 19  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S5P8-1400
19_Pracovní stůl - 

kovová podnož
ks 38 2 895,29 Kč 2 895,29 Kč 3 503,30 Kč 110 021,02 Kč 133 125,43 Kč

PSK11,905 20  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S5P8-1600
20_Pracovní stůl - 

kovová podnož
ks 10 3 874,34 Kč 3 874,34 Kč 4 687,95 Kč 38 743,40 Kč 46 879,51 Kč

PSK11,906 21  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S5P8-1800
21_Pracovní stůl - 

kovová podnož
ks 10 4 107,35 Kč 4 107,35 Kč 4 969,89 Kč 41 073,50 Kč 49 698,94 Kč

PSK11,907 22  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S5PL-1600

22_Pracovní stůl 
ergonomický - 
kovová podnož 

levý

ks 5 4 774,60 Kč 4 774,60 Kč 5 777,27 Kč 23 873,00 Kč 28 886,33 Kč

PSK11,908 23  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S5PP-1600

23_Pracovní stůl 
ergonomický - 
kovová podnož 

pravý

ks 10 4 774,60 Kč 4 774,60 Kč 5 777,27 Kč 47 746,00 Kč 57 772,66 Kč

PSK11,909 24  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S5PL-1800

24_Pracovní stůl 
ergonomický - 
kovová podnož 

levý

ks 1 5 429,57 Kč 5 429,57 Kč 6 569,78 Kč 5 429,57 Kč 6 569,78 Kč

PSK11,910 25  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S5PP-1800

25_Pracovní stůl 
ergonomický - 
kovová podnož 

pravý

ks 10 5 625,92 Kč 5 625,92 Kč 6 807,36 Kč 56 259,20 Kč 68 073,63 Kč

PSK11,911 26  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S2SPQ-800
26_Přísedová 

deska čtverec - 1 
kovová noha

ks 1 1 164,27 Kč 1 164,27 Kč 1 408,77 Kč 1 164,27 Kč 1 408,77 Kč

PSK11,912 27  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S2SPC-800
27_Přísedová 

deska 1/4 kruh - 1 
kovová noha

ks 2 1 316,10 Kč 1 316,10 Kč 1 592,48 Kč 2 632,20 Kč 3 184,96 Kč

PSK11,913 28  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S2SPM-800
28_Přísedová 

deska 1/2 kruh - 1 
kovová noha

ks 2 1 008,76 Kč 1 008,76 Kč 1 220,60 Kč 2 017,52 Kč 2 441,20 Kč



PSK11,914 29 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Stůl S2SPV-1200
29_Přísedová 

deska zaoblená - 2 
kovové nohy

ks 1 2 260,31 Kč 2 260,31 Kč 2 734,98 Kč 2 260,31 Kč 2 734,98 Kč

PSK11,915 30 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Stůl S2SPV-1400
30_Přísedová 

deska zaoblená - 2 
kovové nohy 

ks 1 3 509,00 Kč 3 509,00 Kč 4 245,89 Kč 3 509,00 Kč 4 245,89 Kč

PSK11,916 31 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Stůl S2SPV-1600
31_Přísedová 

deska zaoblená - 2 
kovové nohy

ks 1 2 630,16 Kč 2 630,16 Kč 3 182,49 Kč 2 630,16 Kč 3 182,49 Kč

PSK11,917 32 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Stůl S2SPC-650
32_Přísedová 

deska 1/4 kruh - 1 
kovová noha

ks 1 1 644,47 Kč 1 644,47 Kč 1 989,81 Kč 1 644,47 Kč 1 989,81 Kč

PSK11,918 33 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Stůl S2SPM-650
33_Přísedová 

deska zaoblená - 1 
kovová noha

ks 10 1 170,92 Kč 1 170,92 Kč 1 416,81 Kč 11 709,20 Kč 14 168,13 Kč

PSK11,919 34 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Stůl S2SPM-700
34_Přísedová 

deska zaoblená - 1 
kovová noha

ks 1 1 163,11 Kč 1 163,11 Kč 1 407,36 Kč 1 163,11 Kč 1 407,36 Kč

PSK11,920 35 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Stůl S2SPC-700
35_Přísedová 

deska 1/4 kruh - 1 
kovová noha

ks 2 1 112,87 Kč 1 112,87 Kč 1 346,57 Kč 2 225,74 Kč 2 693,15 Kč

PSK11,921 36 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Stůl S2SPK-L-1200

36_Přísedová 
deska, tvar kapka 

levý, 2 kovové 
nohy

ks 1 3 055,96 Kč 3 055,96 Kč 3 697,71 Kč 3 055,96 Kč 3 697,71 Kč

PSK11,922 37 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Stůl S2SPK-P-1200

37_Přísedová 
deska, tvar kapka 
pravý, 2 kovové 

nohy

ks 1 3 055,96 Kč 3 055,96 Kč 3 697,71 Kč 3 055,96 Kč 3 697,71 Kč



PSK11,923 38 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Stůl S1P8Q-1200

38_Jednací stůl k 
pracovnímu stolu 

1/2 kruh - 
celolaminový

ks 1 4 346,38 Kč 4 346,38 Kč 5 259,12 Kč 4 346,38 Kč 5 259,12 Kč

PSK11,924 39 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Stůl S1P8Q-1500

39_Jednací stůl k 
pracovnímu stolu 

1/2 kruh - 
celolaminový

ks 1 3 793,93 Kč 3 793,93 Kč 4 590,66 Kč 3 793,93 Kč 4 590,66 Kč

PSK11,925 40 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Stůl S4P8Q-1200

40_Jednací stůl k 
pracovnímu stolu 

1/2 kruh - centrální 
kovová noha

ks 4 4 430,02 Kč 4 430,02 Kč 5 360,32 Kč 17 720,08 Kč 21 441,30 Kč

PSK11,926 41 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Stůl S4P8Q-1500

41_Jednací stůl k 
pracovnímu stolu 

1/2 kruh - centrální 
kovová noha

ks 7 3 504,53 Kč 3 504,53 Kč 4 240,48 Kč 24 531,71 Kč 29 683,37 Kč

PSK11,927 42
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S1P11X-2000

42_Jednací stůl 
samostatně stojící - 

celolaminový (8 
osob)

ks 1 4 898,38 Kč 4 898,38 Kč 5 927,04 Kč 4 898,38 Kč 5 927,04 Kč

PSK11,928 43
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S4P11X-2000

43_Jednací stůl 
samostatně stojící - 
litinová podnož (8 

osob)

ks 8 8 297,86 Kč 8 297,86 Kč 10 040,41 Kč 66 382,88 Kč 80 323,28 Kč

PSK11,929 44
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S4PK-800
44_Jednací stůl 

kruhový - centrální 
kovová noha 

ks 12 2 711,50 Kč 2 711,50 Kč 3 280,92 Kč 32 538,00 Kč 39 370,98 Kč



PSK11,930 45
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S4PK-650

45_Jídelní/Jednací 
stůl kruhový - 

stabilní centrální 
kovová noha 

ks 10 2 998,56 Kč 2 998,56 Kč 3 628,26 Kč 29 985,60 Kč 36 282,58 Kč

PSK11,931 46
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S6PK-800

46_Jídelní/Jednací 
stůl kruhový - s 

kovovým rámovým 
podnožím 

(vzdálenost spodní 
hrany lubu k zemi 

min. 650 mm)

ks 1 3 854,80 Kč 3 854,80 Kč 4 664,31 Kč 3 854,80 Kč 4 664,31 Kč

PSK11,932 47
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S6PK-1100

47_Jídelní/Jednací 
stůl kruhový - s 

kovovým rámovým 
podnožím 

(vzdálenost spodní 
hrany lubu k zemi 

min. 650 mm)

ks 1 4 169,70 Kč 4 169,70 Kč 5 045,34 Kč 4 169,70 Kč 5 045,34 Kč

PSK11,933 48
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S2P8-800

48_Jídelní/Jednací 
stůl s kovovým 

rámovým 
podnožím 

(vzdálenost spodní 
hrany lubu k zemi 

min. 650 mm)

ks 8 3 796,69 Kč 3 796,69 Kč 4 593,99 Kč 30 373,52 Kč 36 751,96 Kč

PSK11,934 49
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S2P8-1200

49_Jídelní/Jednací 
stůl s kovovým 

rámovým 
podnožím 

(vzdálenost spodní 
hrany lubu k zemi 

min. 650 mm) 

ks 10 4 078,88 Kč 4 078,88 Kč 4 935,44 Kč 40 788,80 Kč 49 354,45 Kč

PSK11,935 50
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S2P8-1400
50_Jednací stůl s 

kovovým rámovým 
podnožím

ks 2 4 067,87 Kč 4 067,87 Kč 4 922,12 Kč 8 135,74 Kč 9 844,25 Kč

PSK11,936 51
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S2P8-1600
51_Jednací stůl s 

kovovým rámovým 
podnožím

ks 1 4 175,75 Kč 4 175,75 Kč 5 052,66 Kč 4 175,75 Kč 5 052,66 Kč

PSK11,937 52
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S2P10-2000
52_Jednací stůl s 

kovovým rámovým 
podnožím

ks 6 6 790,51 Kč 6 790,51 Kč 8 216,52 Kč 40 743,06 Kč 49 299,10 Kč

PSK11,938 53
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S2P10-2400
53_Jednací stůl s 

kovovým rámovým 
podnožím

ks 2 6 660,21 Kč 6 660,21 Kč 8 058,85 Kč 13 320,42 Kč 16 117,71 Kč

PSK11,939 54
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S2P8-1800
54_Jednací stůl s 

kovovým rámovým 
podnožím

ks 8 4 494,66 Kč 4 494,66 Kč 5 438,54 Kč 35 957,28 Kč 43 508,31 Kč



PSK11,940 55
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S2P45-1200
55_Jednací stůl s 

kovovým rámovým 
podnožím

ks 6 4 038,27 Kč 4 038,27 Kč 4 886,31 Kč 24 229,62 Kč 29 317,84 Kč

PSK11,941 56
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S2P45-1800
56_Jednací stůl s 

kovovým rámovým 
podnožím

ks 1 4 279,57 Kč 4 279,57 Kč 5 178,28 Kč 4 279,57 Kč 5 178,28 Kč

PSK11,942 57
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S7P8-1600-SJV.1
57_Jednací stůl, 

nastavitelná výška 
stolu

ks 2 4 915,83 Kč 4 915,83 Kč 5 948,15 Kč 9 831,66 Kč 11 896,31 Kč

PSK11,943 58
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S7P8-1800 -JV.2
58_Jednací stůl, 

nastavitelná výška 
stolu 

ks 1 5 234,74 Kč 5 234,74 Kč 6 334,04 Kč 5 234,74 Kč 6 334,04 Kč

PSK11,944 59
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S7P8-2000SJV.3
59_Jednací stůl, 

nastavitelná výška 
stolu 

ks 1 5 512,73 Kč 5 512,73 Kč 6 670,40 Kč 5 512,73 Kč 6 670,40 Kč

PSK11,945 60
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S4PK-700
60_Jednací stůl 
nízký kulatý s 

kulatou podnoží
ks 8 2 841,50 Kč 2 841,50 Kč 3 438,22 Kč 22 732,00 Kč 27 505,72 Kč

PSK11,946 61
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S4PK-800

61_Jednací stůl 
nízký kulatý s 

kulatou podnoží, 
centrální kovová 

noha

ks 6 4 581,80 Kč 4 581,80 Kč 5 543,98 Kč 27 490,80 Kč 33 263,87 Kč

PSK11,947 62
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S4PC-800

62_Jednací stůl 
nízký čtvercový s 
kulatou podnoží, 
centrální kovová 

noha

ks 6 3 609,49 Kč 3 609,49 Kč 4 367,48 Kč 21 656,94 Kč 26 204,90 Kč

PSK11,948 63
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S4P8-800

63_Jednací stůl 
vysoký čtvercový s 
kulatou podnoží, 
centrální kovová 

noha

ks 8 3 717,21 Kč 3 717,21 Kč 4 497,82 Kč 29 737,68 Kč 35 982,59 Kč

PSK11,949 64
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S4P8-1200

64_Jednací stůl 
vysoký obdélníkový 
s kulatou podnoží, 

2 kovové nohy

ks 1 5 323,85 Kč 5 323,85 Kč 6 441,86 Kč 5 323,85 Kč 6 441,86 Kč



PSK11,950 65
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S4P8-1400

65_Jednací stůl 
vysoký obdélníkový 
s kulatou podnoží, 

2 kovové nohy

ks 4 7 176,02 Kč 7 176,02 Kč 8 682,98 Kč 28 704,08 Kč 34 731,94 Kč

PSK11,951 66
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S4P8-1600

66_Jednací stůl 
vysoký obdélníkový 
s kulatou podnoží, 

2 kovové nohy

ks 5 7 587,13 Kč 7 587,13 Kč 9 180,43 Kč 37 935,65 Kč 45 902,14 Kč

PSK11,952 67
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S4P8-1800

67_Jednací stůl 
vysoký obdélníkový 
s kulatou podnoží, 

2 kovové nohy

ks 1 7 456,84 Kč 7 456,84 Kč 9 022,78 Kč 7 456,84 Kč 9 022,78 Kč

PSK11,953 68
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S4PK-700

68_Jednací stůl 
vysoký kulatý s 

kulatou podnoží, 
centrální kovová 

noha

ks 2 2 841,50 Kč 2 841,50 Kč 3 438,22 Kč 5 683,00 Kč 6 876,43 Kč

PSK11,954 69
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S4PK-900

69_Jednací stůl 
vysoký kulatý s 

kulatou podnoží, 
centrální kovová 

noha

ks 1 3 908,85 Kč 3 908,85 Kč 4 729,71 Kč 3 908,85 Kč 4 729,71 Kč

PSK11,955 70
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S2P8-1500

70_Jednací stůl k 
pracovnímu stolu s 
kovovým rámovým 

podnožím, 
zakončení půlkruh

ks 1 4 413,89 Kč 4 413,89 Kč 5 340,81 Kč 4 413,89 Kč 5 340,81 Kč

PSK11,956 71 Psací stoly 39121100-7 Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S2P6-1100

71_Konferenční 
stůl  s kovovým 

rámovým 
podnožím

ks 1 4 075,74 Kč 4 075,74 Kč 4 931,65 Kč 4 075,74 Kč 4 931,65 Kč

PSK11,957 72 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň Ž-SN8-L

72_Přídavná 
skříňka k 

pracovnímu stolu - 
roletová 

uzamykatelná - 
levá  

ks 13 5 787,20 Kč 5 787,20 Kč 7 002,51 Kč 75 233,60 Kč 91 032,66 Kč

PSK11,958 73 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň Ž-SN8-P

73_Přídavná 
skříňka k 

pracovnímu stolu - 
roletová 

uzamykatelná - 
pravá

ks 13 5 002,87 Kč 5 002,87 Kč 6 053,47 Kč 65 037,31 Kč 78 695,15 Kč



PSK11,959 74 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SNX8

74_Přídavná 
skříňka k 

pracovnímu stolu - 
dvoudvéřová 

ks 9 2 885,86 Kč 2 885,86 Kč 3 491,89 Kč 25 972,74 Kč 31 427,02 Kč

PSK11,960 75 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň N-SNX8

75_Přídavná 
skříňka k 

pracovnímu stolu - 
otevřená

ks 11 2 015,16 Kč 2 015,16 Kč 2 438,34 Kč 22 166,76 Kč 26 821,78 Kč

PSK11,961 76 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň N-SN4
76_Skříňka 

otevřená
ks 10 1 428,14 Kč 1 428,14 Kč 1 728,05 Kč 14 281,40 Kč 17 280,49 Kč

PSK11,962 77 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň N-SN6
77_Skříňka 

otevřená
ks 1 1 964,98 Kč 1 964,98 Kč 2 377,63 Kč 1 964,98 Kč 2 377,63 Kč

PSK11,963 78 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SN4-L
78_Skříňka 
uzavřená 

jednodvéřová - levá
ks 9 1 909,22 Kč 1 909,22 Kč 2 310,16 Kč 17 182,98 Kč 20 791,41 Kč

PSK11,964 79 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SN4-P

79_Skříňka 
uzavřená 

jednodvéřová - 
pravá

ks 1 1 909,22 Kč 1 909,22 Kč 2 310,16 Kč 1 909,22 Kč 2 310,16 Kč

PSK11,965 80 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SN6-L
80_Skříňka 
uzavřená 

jednodvéřová - levá
ks 1 2 392,50 Kč 2 392,50 Kč 2 894,93 Kč 2 392,50 Kč 2 894,93 Kč

PSK11,966 81 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SN6-P

81_Skříňka 
uzavřená 

jednodvéřová - 
pravá

ks 1 2 871,00 Kč 2 871,00 Kč 3 473,91 Kč 2 871,00 Kč 3 473,91 Kč

PSK11,967 82 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň N-SN8
82_Skříňka 

otevřená
ks 8 1 865,29 Kč 1 865,29 Kč 2 257,00 Kč 14 922,32 Kč 18 056,01 Kč



PSK11,968 83 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SN8
83_Skříňka 
uzavřená

ks 24 2 738,62 Kč 2 738,62 Kč 3 313,73 Kč 65 726,88 Kč 79 529,52 Kč

PSK11,969 84 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň Ž-SN8H-L

84_Skříňka 
roletová 

uzamykatelná - 
levá

ks 17 9 058,96 Kč 9 058,96 Kč 10 961,34 Kč 154 002,32 Kč 186 342,81 Kč

PSK11,970 85 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň Ž-SN8H-P

85_Skříňka 
roletová 

uzamykatelná - 
pravá

ks 17 7 661,05 Kč 7 661,05 Kč 9 269,87 Kč 130 237,85 Kč 157 587,80 Kč

PSK11,971 86 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň N-SS4
86_Skříňka 

otevřená
ks 1 1 757,04 Kč 1 757,04 Kč 2 126,02 Kč 1 757,04 Kč 2 126,02 Kč

PSK11,972 87 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SS4-L
87_Skříňka 
uzavřená 

jednodvéřová - levá
ks 1 2 319,13 Kč 2 319,13 Kč 2 806,15 Kč 2 319,13 Kč 2 806,15 Kč

PSK11,973 88 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SS4-P

88_Skříňka 
uzavřená 

jednodvéřová - 
pravá

ks 1 2 319,13 Kč 2 319,13 Kč 2 806,15 Kč 2 319,13 Kč 2 806,15 Kč

PSK11,974 89 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SS6-L
89_Skříňka 
uzavřená 

jednodvéřová - levá
ks 1 3 322,91 Kč 3 322,91 Kč 4 020,72 Kč 3 322,91 Kč 4 020,72 Kč

PSK11,975 90 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SS6-P

90_Skříňka 
uzavřená 

jednodvéřová - 
pravá

ks 1 3 210,69 Kč 3 210,69 Kč 3 884,93 Kč 3 210,69 Kč 3 884,93 Kč

PSK11,976 91 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň N-SS8
91_Skříňka 

otevřená
ks 10 2 337,26 Kč 2 337,26 Kč 2 828,08 Kč 23 372,60 Kč 28 280,85 Kč



PSK11,977 92 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň N-SS6
92_Skříňka 

otevřená
ks 14 2 719,92 Kč 2 719,92 Kč 3 291,10 Kč 38 078,88 Kč 46 075,44 Kč

PSK11,978 93 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SS8
93_Skříňka 
uzavřená

ks 6 3 376,62 Kč 3 376,62 Kč 4 085,71 Kč 20 259,72 Kč 24 514,26 Kč

PSK11,979 94 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDN2/1-SS8
94_Skříňka 2/3 
uzavřená a 1/3 

otevřená
ks 14 3 316,01 Kč 3 316,01 Kč 4 012,37 Kč 46 424,14 Kč 56 173,21 Kč

PSK11,980 95 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDN2/1-SS4-L
95_Skříňka 2/3 
uzavřená a 1/3 
otevřená, levá

ks 1 2 323,92 Kč 2 323,92 Kč 2 811,94 Kč 2 323,92 Kč 2 811,94 Kč

PSK11,981 96 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDN2/1-SS4-P
96_Skříňka 2/3 
uzavřená a 1/3 
otevřená, pravá

ks 1 2 323,92 Kč 2 323,92 Kč 2 811,94 Kč 2 323,92 Kč 2 811,94 Kč

PSK11,982 97 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDN2/1-SS6-L
97_Skříňka 2/3 
uzavřená a 1/3 
otevřená, levá

ks 4 2 340,64 Kč 2 340,64 Kč 2 832,17 Kč 9 362,56 Kč 11 328,70 Kč

PSK11,983 98 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDN2/1-SS6-P
98_Skříňka 2/3 
uzavřená a 1/3 
otevřená, pravá

ks 1 3 226,75 Kč 3 226,75 Kč 3 904,37 Kč 3 226,75 Kč 3 904,37 Kč

PSK11,984 99 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň S-SS8
99_Skříňka 

prosklená uzavřená
ks 1 3 861,66 Kč 3 861,66 Kč 4 672,61 Kč 3 861,66 Kč 4 672,61 Kč

PSK11,985 100 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň S-SS6-L
100_Skříňka 

prosklená uzavřená
ks 2 3 626,31 Kč 3 626,31 Kč 4 387,84 Kč 7 252,62 Kč 8 775,67 Kč



PSK11,986 101 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň S-SS6-P
101_Skříňka 

prosklená uzavřená
ks 10 3 584,93 Kč 3 584,93 Kč 4 337,77 Kč 35 849,30 Kč 43 377,65 Kč

PSK11,987 102 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň S-SS4-L
102_Skříňka 

prosklená uzavřená
ks 1 2 519,24 Kč 2 519,24 Kč 3 048,28 Kč 2 519,24 Kč 3 048,28 Kč

PSK11,988 103 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň S-SS4-P
103_Skříňka 

prosklená uzavřená
ks 1 2 519,24 Kč 2 519,24 Kč 3 048,28 Kč 2 519,24 Kč 3 048,28 Kč

PSK11,989 104 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň S-SN8
104_Skříňka 

prosklená uzavřená
ks 6 3 314,67 Kč 3 314,67 Kč 4 010,75 Kč 19 888,02 Kč 24 064,50 Kč

PSK11,990 105 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň S-SN6-L
105_Skříňka 

prosklená 
uzavřená, levá

ks 1 3 611,90 Kč 3 611,90 Kč 4 370,40 Kč 3 611,90 Kč 4 370,40 Kč

PSK11,991 106 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň S-SN6-P
106_Skříňka 

prosklená 
uzavřená, pravá

ks 2 3 770,23 Kč 3 770,23 Kč 4 561,98 Kč 7 540,46 Kč 9 123,96 Kč

PSK11,992 107 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň S-SN4-L
107_Skříňka 

prosklená uzavřená
ks 1 2 152,83 Kč 2 152,83 Kč 2 604,92 Kč 2 152,83 Kč 2 604,92 Kč

PSK11,993 108 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň S-SN4-P
108_Skříňka 

prosklená uzavřená
ks 1 2 152,83 Kč 2 152,83 Kč 2 604,92 Kč 2 152,83 Kč 2 604,92 Kč

PSK11,994 109 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň Ž-SV8 109_Skříň roletová ks 5 8 609,65 Kč 8 609,65 Kč 10 417,68 Kč 43 048,25 Kč 52 088,38 Kč

PSK11,995 110 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň Ž-SS8 110_Skříň roletová ks 7 6 763,54 Kč 6 763,54 Kč 8 183,88 Kč 47 344,78 Kč 57 287,18 Kč



PSK11,996 111 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň P-SV8
111_Skříň s dveřmi 

posuvnými
ks 6 5 784,22 Kč 5 784,22 Kč 6 998,91 Kč 34 705,32 Kč 41 993,44 Kč

PSK11,997 112 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň P-SS8
112_Skříň s dveřmi 

posuvnými
ks 10 4 283,11 Kč 4 283,11 Kč 5 182,56 Kč 42 831,10 Kč 51 825,63 Kč

PSK11,998 113 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň P-SN8
113_Skříň s dveřmi 

posuvnými
ks 4 3 450,45 Kč 3 450,45 Kč 4 175,04 Kč 13 801,80 Kč 16 700,18 Kč

PSK11,999 114 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň N-SM4 114_Skříň otevřená ks 6 2 365,90 Kč 2 365,90 Kč 2 862,74 Kč 14 195,40 Kč 17 176,43 Kč

PSK12,000 115 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SM4-L
115_Skříň 
uzavřená 

jednodvéřová - levá
ks 1 2 959,84 Kč 2 959,84 Kč 3 581,41 Kč 2 959,84 Kč 3 581,41 Kč

PSK12,001 116 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SM4-P

116_Skříň 
uzavřená 

jednodvéřová - 
pravá

ks 1 3 108,19 Kč 3 108,19 Kč 3 760,91 Kč 3 108,19 Kč 3 760,91 Kč

PSK12,002 117 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň N-SM8 117_Skříň otevřená ks 8 3 092,65 Kč 3 092,65 Kč 3 742,11 Kč 24 741,20 Kč 29 936,85 Kč

PSK12,003 118 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SM8
118_Skříň 
uzavřená

ks 11 4 633,23 Kč 4 633,23 Kč 5 606,21 Kč 50 965,53 Kč 61 668,29 Kč

PSK12,004 119 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň Š8-SM

119_Skříň šatní 
uzavřená vč. 

výsuvu pro ramínka 
a výplně

ks 9 7 087,74 Kč 7 087,74 Kč 8 576,17 Kč 63 789,66 Kč 77 185,49 Kč

PSK12,005 120 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SM8-VYS

120_Skříň 
uzavřená 

uzamykatelná s 
výsuvem

ks 3 15 631,00 Kč 15 631,00 Kč 18 913,51 Kč 46 893,00 Kč 56 740,53 Kč



PSK12,006 121 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SV4-L
121_Skříň 
uzavřená 

jednodvéřová - levá
ks 1 3 354,19 Kč 3 354,19 Kč 4 058,57 Kč 3 354,19 Kč 4 058,57 Kč

PSK12,007 122 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SV4-P

122_Skříň 
uzavřená 

jednodvéřová - 
pravá

ks 2 3 354,19 Kč 3 354,19 Kč 4 058,57 Kč 6 708,38 Kč 8 117,14 Kč

PSK12,008 123 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SV6-L
123_Skříň 
uzavřená 

jednodvéřová - levá
ks 6 4 583,64 Kč 4 583,64 Kč 5 546,20 Kč 27 501,84 Kč 33 277,23 Kč

PSK12,009 124 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SV6-P

124_Skříň 
uzavřená 

jednodvéřová - 
pravá

ks 1 4 583,64 Kč 4 583,64 Kč 5 546,20 Kč 4 583,64 Kč 5 546,20 Kč

PSK12,010 125 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň N-SV8 125_Skříň otevřená ks 22 3 560,03 Kč 3 560,03 Kč 4 307,64 Kč 78 320,66 Kč 94 768,00 Kč

PSK12,011 126 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň N-SV6 126_Skříň otevřená ks 12 3 509,00 Kč 3 509,00 Kč 4 245,89 Kč 42 108,00 Kč 50 950,68 Kč

PSK12,012 127 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň N-SV4 127_Skříň otevřená ks 12 2 590,92 Kč 2 590,92 Kč 3 135,01 Kč 31 091,04 Kč 37 620,16 Kč

PSK12,013 128 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň SO-G.1
128_Skříň regálová 
otevřená 380 mm

ks 1 5 104,00 Kč 5 104,00 Kč 6 175,84 Kč 5 104,00 Kč 6 175,84 Kč

PSK12,014 129 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň SO-G.2
129_Skříň regálová 
otevřená 380 mm

ks 12 5 626,50 Kč 5 626,50 Kč 6 808,07 Kč 67 518,00 Kč 81 696,78 Kč

PSK12,015 130 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň SO-H.1
130_Skříň regálová 
otevřená 380 mm

ks 2 2 950,75 Kč 2 950,75 Kč 3 570,41 Kč 5 901,50 Kč 7 140,82 Kč



PSK12,016 131 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň SO-H.2
131_Skříň regálová 
otevřená 380 mm

ks 1 3 030,50 Kč 3 030,50 Kč 3 666,91 Kč 3 030,50 Kč 3 666,91 Kč

PSK12,017 132 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň SO-CH
132_Skříň regálová 
otevřená 380 mm

ks 1 3 110,25 Kč 3 110,25 Kč 3 763,40 Kč 3 110,25 Kč 3 763,40 Kč

PSK12,018 133 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň SO-I
133_Skříň regálová 
otevřená 380 mm

ks 1 9 330,75 Kč 9 330,75 Kč 11 290,21 Kč 9 330,75 Kč 11 290,21 Kč

PSK12,019 134 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SV8
134_Skříň 
uzavřená

ks 32 5 022,66 Kč 5 022,66 Kč 6 077,42 Kč 160 725,12 Kč 194 477,40 Kč

PSK12,020 135 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDD2/3-SV8

135_Skříň 
uzavřená 2/5 
samostatné 

otevírání a 3/5 
samostatné 

otevírání

ks 6 5 470,85 Kč 5 470,85 Kč 6 619,73 Kč 32 825,10 Kč 39 718,37 Kč

PSK12,021 136 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDD2/3-SV4-L

136_Skříň 
uzavřená 2/5 
samostatné 

otevírání a 3/5 
samostatné 

otevírání, levá

ks 1 3 633,41 Kč 3 633,41 Kč 4 396,43 Kč 3 633,41 Kč 4 396,43 Kč

PSK12,022 137 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDD2/3-SV4-P

137_Skříň 
uzavřená 2/5 
samostatné 

otevírání a 3/5 
samostatné 

otevírání, pravá

ks 4 3 633,41 Kč 3 633,41 Kč 4 396,43 Kč 14 533,64 Kč 17 585,70 Kč

PSK12,023 138 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDD2/3-SV6-L

138_Skříň 
uzavřená 2/5 
samostatné 

otevírání a 3/5 
samostatné 

otevírání, levá

ks 1 4 226,75 Kč 4 226,75 Kč 5 114,37 Kč 4 226,75 Kč 5 114,37 Kč

PSK12,024 139 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDD2/3-SV6-P

139_Skříň 
uzavřená 2/5 
samostatné 

otevírání a 3/5 
samostatné 

otevírání, pravá

ks 1 5 486,80 Kč 5 486,80 Kč 6 639,03 Kč 5 486,80 Kč 6 639,03 Kč



PSK12,025 140 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDD3/2-SV8

140_Skříň 
uzavřená 3/5 
samostatné 

otevírání a 2/5 
samostatné 

otevírání

ks 4 5 470,85 Kč 5 470,85 Kč 6 619,73 Kč 21 883,40 Kč 26 478,91 Kč

PSK12,026 141 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDD3/2-SV4-L

141_Skříň 
uzavřená 3/5 
samostatné 

otevírání a 2/5 
samostatné 

otevírání, levá

ks 1 3 633,41 Kč 3 633,41 Kč 4 396,43 Kč 3 633,41 Kč 4 396,43 Kč

PSK12,027 142 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDD3/2-SV4-P

142_Skříň 
uzavřená 3/5 
samostatné 

otevírání a 2/5 
samostatné 

otevírání, pravá

ks 4 3 633,41 Kč 3 633,41 Kč 4 396,43 Kč 14 533,64 Kč 17 585,70 Kč

PSK12,028 143 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDD3/2-SV6-L

143_Skříň 
uzavřená 3/5 
samostatné 

otevírání a 2/5 
samostatné 

otevírání, levá

ks 1 4 497,90 Kč 4 497,90 Kč 5 442,46 Kč 4 497,90 Kč 5 442,46 Kč

PSK12,029 144 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDD3/2-SV6-P

144_Skříň 
uzavřená 3/5 
samostatné 

otevírání a 2/5 
samostatné 

otevírání, pravá

ks 1 4 386,25 Kč 4 386,25 Kč 5 307,36 Kč 4 386,25 Kč 5 307,36 Kč

PSK12,030 145 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň Š8

145_Skříň šatní 
uzavřená vč. 
výsuvu pro 

ramínka, výplně  a 
1 horní police

ks 20 4 593,60 Kč 4 593,60 Kč 5 558,26 Kč 91 872,00 Kč 111 165,12 Kč

PSK12,031 146 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň Š8H

146_Skříň šatní 
uzavřená vč. tyčky, 

výplně a 1 horní 
police

ks 2 5 013,09 Kč 5 013,09 Kč 6 065,84 Kč 10 026,18 Kč 12 131,68 Kč

PSK12,032 147 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň Š6-L

147_Skříň šatní 
uzavřená vč. 

výsuvu pro ramínka 
a police, levá

ks 2 4 472,79 Kč 4 472,79 Kč 5 412,08 Kč 8 945,58 Kč 10 824,15 Kč

PSK12,033 148 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň Š6-P

148_Skříň šatní 
uzavřená vč. 

výsuvu pro ramínka 
a police, pravá

ks 2 4 472,79 Kč 4 472,79 Kč 5 412,08 Kč 8 945,58 Kč 10 824,15 Kč

PSK12,034 149 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň Š8D

149_Skříň šatní 
dělená, 1/2 šatní 
tyč, 1/2 police s 
dělící příčkou

ks 12 5 950,95 Kč 5 950,95 Kč 7 200,65 Kč 71 411,40 Kč 86 407,79 Kč



PSK12,035 150 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDN2/3-SV8

150_Skříň 2/5 
uzavřená v dolní 

části a 3/5 otevřená 
v horní části

ks 16 4 432,51 Kč 4 432,51 Kč 5 363,34 Kč 70 920,16 Kč 85 813,39 Kč

PSK12,036 151 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KND2/3-SV8
151_Skříň 2/5 
otevřená a 3/5 

uzavřená 
ks 6 4 599,98 Kč 4 599,98 Kč 5 565,98 Kč 27 599,88 Kč 33 395,85 Kč

PSK12,037 152 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KND3/2-SV8
152_Skříň 3/5 
otevřená a 2/5 

uzavřená
ks 1 4 432,51 Kč 4 432,51 Kč 5 363,34 Kč 4 432,51 Kč 5 363,34 Kč

PSK12,038 153 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDN2/3SV4-L
153_Skříň 2/5 
uzavřená a 3/5 
otevřená, levá

ks 1 3 071,97 Kč 3 071,97 Kč 3 717,08 Kč 3 071,97 Kč 3 717,08 Kč

PSK12,039 154 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDN2/3SV4-P
154_Skříň 2/5 
uzavřená a 3/5 
otevřená, pravá

ks 1 3 071,97 Kč 3 071,97 Kč 3 717,08 Kč 3 071,97 Kč 3 717,08 Kč

PSK12,040 155 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDN2/3SV6-L
155_Skříň 2/5 
uzavřená a 3/5 
otevřená, levá

ks 1 5 174,18 Kč 5 174,18 Kč 6 260,76 Kč 5 174,18 Kč 6 260,76 Kč

PSK12,041 156 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDN2/3SV6-P
156_Skříň 2/5 
uzavřená a 3/5 
otevřená, pravá

ks 1 3 384,59 Kč 3 384,59 Kč 4 095,35 Kč 3 384,59 Kč 4 095,35 Kč

PSK12,042 157 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDN3/2-SV8

157_Skříň 3/5 
uzavřená v dolní 

části a 2/5 otevřená 
v horní části

ks 2 4 599,98 Kč 4 599,98 Kč 5 565,98 Kč 9 199,96 Kč 11 131,95 Kč

PSK12,043 158 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDN3/2-SV4-L
158_Skříň 3/5 
uzavřená a 2/5 
otevřená, levá

ks 1 3 153,32 Kč 3 153,32 Kč 3 815,52 Kč 3 153,32 Kč 3 815,52 Kč



PSK12,044 159 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDN3/2-SV4-P
159_Skříň 3/5 
uzavřená a 2/5 
otevřená, pravá

ks 1 3 153,32 Kč 3 153,32 Kč 3 815,52 Kč 3 153,32 Kč 3 815,52 Kč

PSK12,045 160 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDN3/2-SV6-L
160_Skříň 3/5 
uzavřená a 2/5 
otevřená, levá

ks 1 3 387,78 Kč 3 387,78 Kč 4 099,21 Kč 3 387,78 Kč 4 099,21 Kč

PSK12,046 161 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDN3/2-SV6-P
161_Skříň 3/5 
uzavřená a 2/5 
otevřená, pravá

ks 1 3 545,69 Kč 3 545,69 Kč 4 290,28 Kč 3 545,69 Kč 4 290,28 Kč

PSK12,047 162 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDND2/1/2-SV8
162_Skříň 4/5 
uzavřená a 1/5 
otevřená - střed

ks 8 5 410,24 Kč 5 410,24 Kč 6 546,39 Kč 43 281,92 Kč 52 371,12 Kč

PSK12,048 163 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDND2/1/2-SV4-L

163_Skříň 4/5 
uzavřená a 1/5 

otevřená - střed, 
levá

ks 1 3 574,40 Kč 3 574,40 Kč 4 325,02 Kč 3 574,40 Kč 4 325,02 Kč

PSK12,049 164 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDND2/1/2-SV4-P

164_Skříň 4/5 
uzavřená a 1/5 

otevřená - střed, 
pravá

ks 1 3 636,60 Kč 3 636,60 Kč 4 400,29 Kč 3 636,60 Kč 4 400,29 Kč

PSK12,050 165 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDND2/1/2-SV6-L

165_Skříň 4/5 
uzavřená a 1/5 

otevřená - střed, 
levá

ks 1 5 371,96 Kč 5 371,96 Kč 6 500,07 Kč 5 371,96 Kč 6 500,07 Kč

PSK12,051 166 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDND2/1/2-SV6-P

166_Skříň 4/5 
uzavřená a 1/5 

otevřená - střed, 
pravá

ks 1 5 678,20 Kč 5 678,20 Kč 6 870,62 Kč 5 678,20 Kč 6 870,62 Kč

PSK12,052 167 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDS2/3-SV8

167_Skříň  2/5 
uzavřená v dolní 

části a 3/5 
prosklená v horní 

části

ks 6 5 957,33 Kč 5 957,33 Kč 7 208,37 Kč 35 743,98 Kč 43 250,22 Kč



PSK12,053 168 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDS2/3-SV4-L
168_Skříň  2/5 
uzavřená a 3/5 
prosklená, levá

ks 1 3 834,38 Kč 3 834,38 Kč 4 639,60 Kč 3 834,38 Kč 4 639,60 Kč

PSK12,054 169 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDS2/3-SV4-P
169_Skříň  2/5 
uzavřená a 3/5 

prosklená, pravá
ks 1 3 834,38 Kč 3 834,38 Kč 4 639,60 Kč 3 834,38 Kč 4 639,60 Kč

PSK12,055 170 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDS2/3-SV6-L
170_Skříň  2/5 
uzavřená a 3/5 
prosklená, levá

ks 2 6 714,95 Kč 6 714,95 Kč 8 125,09 Kč 13 429,90 Kč 16 250,18 Kč

PSK12,056 171 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDS2/3-SV6-P
171_Skříň  2/5 
uzavřená a 3/5 

prosklená, pravá 
ks 1 6 714,95 Kč 6 714,95 Kč 8 125,09 Kč 6 714,95 Kč 8 125,09 Kč

PSK12,057 172 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDS3/2-SV8

172_Skříň 3/5 
uzavřená v dolní 

části a 2/5 
prosklená v horní 

části

ks 1 6 048,24 Kč 6 048,24 Kč 7 318,37 Kč 6 048,24 Kč 7 318,37 Kč

PSK12,058 173 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDS3/2-SV4-L
173_Skříň 3/5 
uzavřená a 2/5 
prosklená, levá

ks 1 3 877,45 Kč 3 877,45 Kč 4 691,71 Kč 3 877,45 Kč 4 691,71 Kč

PSK12,059 174 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDS3/2-SV4-P
174_Skříň 3/5 
uzavřená a 2/5 

prosklená, pravá
ks 1 3 877,45 Kč 3 877,45 Kč 4 691,71 Kč 3 877,45 Kč 4 691,71 Kč

PSK12,060 175 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDS3/2-SV6-L
175_Skříň 3/5 
uzavřená a 2/5 
prosklená, levá

ks 1 6 383,19 Kč 6 383,19 Kč 7 723,66 Kč 6 383,19 Kč 7 723,66 Kč

PSK12,061 176 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDS3/2-SV6-P
176_Skříň 3/5 
uzavřená a 2/5 

prosklená, pravá
ks 1 6 383,19 Kč 6 383,19 Kč 7 723,66 Kč 6 383,19 Kč 7 723,66 Kč



PSK12,062 177 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDNS2/1/2-SV8

177_Skříň 2/5 
uzavřená v dolní 

části, 1/5 otevřená 
(střed) a  2/5 

prosklená v horní 
části 

ks 6 5 987,63 Kč 5 987,63 Kč 7 245,03 Kč 35 925,78 Kč 43 470,19 Kč

PSK12,063 178 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDNS2/1/2-SV4-L

178_Skříň 2/5 
uzavřená, 1/5 

otevřená (střed) a  
2/5 prosklená, levá

ks 1 3 882,23 Kč 3 882,23 Kč 4 697,50 Kč 3 882,23 Kč 4 697,50 Kč

PSK12,064 179 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDNS2/1/2-SV4-P

179_Skříň 2/5 
uzavřená, 1/5 

otevřená (střed) a  
2/5 prosklená, 

pravá

ks 1 3 882,23 Kč 3 882,23 Kč 4 697,50 Kč 3 882,23 Kč 4 697,50 Kč

PSK12,065 180 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDNS2/1/2-SV6-L

180_Skříň 2/5 
uzavřená, 1/5 

otevřená (střed) a  
2/5 prosklená, levá

ks 1 5 588,88 Kč 5 588,88 Kč 6 762,54 Kč 5 588,88 Kč 6 762,54 Kč

PSK12,066 181 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDNS2/1/2-SV6-P

181_Skříň 2/5 
uzavřená, 1/5 

otevřená (střed) a  
2/5 prosklená, 

pravá

ks 1 5 588,88 Kč 5 588,88 Kč 6 762,54 Kč 5 588,88 Kč 6 762,54 Kč

PSK12,067 182 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KSS3/2-SV8
182_Skříň 3/5 

prosklená a  2/5 
prosklená

ks 2 6 533,81 Kč 6 533,81 Kč 7 905,91 Kč 13 067,62 Kč 15 811,82 Kč

PSK12,068 183 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň SPKOMBI-A.1
183_Skříň policová 

kombinovaná š. 
380mm

ks 1 7 990,95 Kč 7 990,95 Kč 9 669,05 Kč 7 990,95 Kč 9 669,05 Kč

PSK12,069 184 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň SPKOMBI-A.2
184_Skříň policová 

kombinovaná š. 
380mm

ks 8 7 343,38 Kč 7 343,38 Kč 8 885,49 Kč 58 747,04 Kč 71 083,92 Kč

PSK12,070 185 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň SPKOMBI-A.3
185_Skříň policová 

kombinovaná š. 
380mm

ks 3 7 719,80 Kč 7 719,80 Kč 9 340,96 Kč 23 159,40 Kč 28 022,87 Kč

PSK12,071 186 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň SPKOMBI-A.4
186_Skříň policová 

kombinovaná š. 
380mm

ks 2 6 791,51 Kč 6 791,51 Kč 8 217,73 Kč 13 583,02 Kč 16 435,45 Kč



PSK12,072 187 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň SPKOMBI-B
187_Skříň policová 

kombinovaná š. 
380mm

ks 2 7 946,29 Kč 7 946,29 Kč 9 615,01 Kč 15 892,58 Kč 19 230,02 Kč

PSK12,073 188 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň SPKOMBI-C.1
188_Skříň policová 

kombinovaná š. 
380mm

ks 2 7 486,93 Kč 7 486,93 Kč 9 059,19 Kč 14 973,86 Kč 18 118,37 Kč

PSK12,074 189 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň SPKOMBI-C.2
189_Skříň policová 

kombinovaná š. 
380mm

ks 1 7 636,78 Kč 7 636,78 Kč 9 240,50 Kč 7 636,78 Kč 9 240,50 Kč

PSK12,075 190 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň SPKOMBI-J.1
190_Skříň policová 

kombinovaná š. 
380mm

ks 2 3 416,49 Kč 3 416,49 Kč 4 133,95 Kč 6 832,98 Kč 8 267,91 Kč

PSK12,076 191 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň SPKOMBI-J.2
191_Skříň policová 

kombinovaná š. 
380mm

ks 1 4 633,48 Kč 4 633,48 Kč 5 606,51 Kč 4 633,48 Kč 5 606,51 Kč

PSK12,077 192 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň SP-D.1
192_Skříň policová 

š. 380mm
ks 1 3 202,76 Kč 3 202,76 Kč 3 875,34 Kč 3 202,76 Kč 3 875,34 Kč

PSK12,078 193 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň SP-D.2
193_Skříň policová 

š. 380mm
ks 1 6 163,08 Kč 6 163,08 Kč 7 457,33 Kč 6 163,08 Kč 7 457,33 Kč

PSK12,079 194 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň SP-D.3
194_Skříň policová 

š. 380mm
ks 4 5 576,12 Kč 5 576,12 Kč 6 747,11 Kč 22 304,48 Kč 26 988,42 Kč

PSK12,080 195 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň NRV5
195_Skříň nika 
rohová vnitřní

ks 1 9 506,20 Kč 9 506,20 Kč 11 502,50 Kč 9 506,20 Kč 11 502,50 Kč



PSK12,081 196 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň NRV3
196_Skříň nika 
rohová vnitřní

ks 1 8 175,97 Kč 8 175,97 Kč 9 892,92 Kč 8 175,97 Kč 9 892,92 Kč

PSK12,082 197 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň NRV2
197_Skříň nika 
rohová vnitřní

ks 1 7 014,81 Kč 7 014,81 Kč 8 487,92 Kč 7 014,81 Kč 8 487,92 Kč

PSK12,083 198 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň NRU5
198_Skříň nika 

rohová ukončovací
ks 6 4 568,08 Kč 4 568,08 Kč 5 527,38 Kč 27 408,48 Kč 33 164,26 Kč

PSK12,084 199 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň NRU3
199_Skříň nika 

rohová ukončovací
ks 8 2 478,53 Kč 2 478,53 Kč 2 999,02 Kč 19 828,24 Kč 23 992,17 Kč

PSK12,085 200 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň NRU2
200_Skříň nika 

rohová ukončovací
ks 6 2 009,16 Kč 2 009,16 Kč 2 431,08 Kč 12 054,96 Kč 14 586,50 Kč

PSK12,086 201 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SV8-VYS

201_Skříň 
uzavřená 

uzamykatelná s 
výsuvem (4 x) a  

horní pevnou policí

ks 2 17 545,00 Kč 17 545,00 Kč 21 229,45 Kč 35 090,00 Kč 42 458,90 Kč

PSK12,087 202 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň N-SX4 202_Skříň otevřená ks 2 3 936,46 Kč 3 936,46 Kč 4 763,12 Kč 7 872,92 Kč 9 526,23 Kč

PSK12,088 203 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SX4-P

203_Skříň 
uzavřená 

jednodvéřová - 
pravá

ks 1 4 982,78 Kč 4 982,78 Kč 6 029,16 Kč 4 982,78 Kč 6 029,16 Kč

PSK12,089 204 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SX4-L
204_Skříň 
uzavřená 

jednodvéřová - levá
ks 1 5 400,67 Kč 5 400,67 Kč 6 534,81 Kč 5 400,67 Kč 6 534,81 Kč



PSK12,090 205 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň N-SX8 205_Skříň otevřená ks 8 4 982,78 Kč 4 982,78 Kč 6 029,16 Kč 39 862,24 Kč 48 233,31 Kč

PSK12,091 206 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SX8
206_Skříň 
uzavřená

ks 3 8 083,46 Kč 8 083,46 Kč 9 780,99 Kč 24 250,38 Kč 29 342,96 Kč

PSK12,092 207 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDD1/1-SX8

207_Skříň 
uzavřená 3/6 
samostatné 

otevírání  a 3/6 
samostatné 

otevírání 

ks 1 5 681,39 Kč 5 681,39 Kč 6 874,48 Kč 5 681,39 Kč 6 874,48 Kč

PSK12,093 208 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň Š8-SX8

208_Skříň šatní 
uzavřená vč. 
výsuvu pro 

ramínka, výplně  a 
2 horní police

ks 2 8 147,26 Kč 8 147,26 Kč 9 858,18 Kč 16 294,52 Kč 19 716,37 Kč

PSK12,094 209 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň ŠE.1 -60:40
209_Skříň šatní, 

plné dveře 
zamykatelná 60:40

ks 24 11 637,12 Kč 11 637,12 Kč 14 080,92 Kč 279 290,88 Kč 337 941,96 Kč

PSK12,095 210 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň ŠE.2-50:50
210_Skříň šatní, 

plné dveře 
zamykatelná 50:50

ks 1 8 759,74 Kč 8 759,74 Kč 10 599,29 Kč 8 759,74 Kč 10 599,29 Kč

PSK12,096 211 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň ŠE.3 
211_Skříň šatní, 

plné dveře 
zamykatelná

ks 4 5 046,58 Kč 5 046,58 Kč 6 106,36 Kč 20 186,32 Kč 24 425,45 Kč



PSK12,097 212 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň ŠF

212_Skříň šatní, 
plné dveře 

zamykatelná 4 
police

ks 4 9 876,24 Kč 9 876,24 Kč 11 950,25 Kč 39 504,96 Kč 47 801,00 Kč

PSK12,098 213 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDN1/1-SX8
213_Skříň 3/6 
uzavřená a 3/6 

otevřená
ks 2 5 659,06 Kč 5 659,06 Kč 6 847,46 Kč 11 318,12 Kč 13 694,93 Kč

PSK12,099 214 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDN1/2-SX8

214_Skříň 2/6 
uzavřená v dolní 

části a 4/6 otevřená 
v horní části 

ks 1 6 340,13 Kč 6 340,13 Kč 7 671,56 Kč 6 340,13 Kč 7 671,56 Kč

PSK12,100 215 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDS1/1-SX8

215_Skříň  3/6 
uzavřená v dolní 

části a 3/6 
prosklená v horní 

části

ks 10 7 892,06 Kč 7 892,06 Kč 9 549,39 Kč 78 920,60 Kč 95 493,93 Kč

PSK12,101 216 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Kontejner KOM3

216_Kontejner 
uzamykatelný 

mobilní - 3 zásuvky 
(vč. vloženého 

tužkovníku a dělící 
přepážky) 

ks 16 3 862,82 Kč 3 862,82 Kč 4 674,01 Kč 61 805,12 Kč 74 784,20 Kč

PSK12,102 217 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Kontejner KOM3 + 1

217_Kontejner 
uzamykatelný 

mobilní - 3 zásuvky 
s tužkovníkem a 
dělící přepážkou

ks 38 4 165,15 Kč 4 165,15 Kč 5 039,83 Kč 158 275,70 Kč 191 513,60 Kč

PSK12,103 218 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Kontejner KOM4

218_Kontejner 
uzamykatelný 

mobilní - 4 zásuvky 
(vč. vloženého 

tužkovníku a dělící 
přepážky)

ks 57 4 552,86 Kč 4 552,86 Kč 5 508,96 Kč 259 513,02 Kč 314 010,75 Kč

PSK12,104 219 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Kontejner KOM4+1-600

219_Kontejner 
přístavný - 4 

zásuvky s 
tužkovníkem

ks 2 9 394,55 Kč 9 394,55 Kč 11 367,41 Kč 18 789,10 Kč 22 734,81 Kč

PSK12,105 220 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Kontejner KOM4+1-800

220_Kontejner 
přístavný - 4 

zásuvky s 
tužkovníkem

ks 1 6 807,46 Kč 6 807,46 Kč 8 237,03 Kč 6 807,46 Kč 8 237,03 Kč



PSK12,106 221 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Kontejner KOM3-600

221_Skřínka 
zásuvková, 3 

zásuvky (dělení 
rovnoměrné)

ks 2 7 649,62 Kč 7 649,62 Kč 9 256,04 Kč 15 299,24 Kč 18 512,08 Kč

PSK12,107 222 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Kontejner KOM3+1-600

222_Kontejner ke 
stolu, 4 zásuvky, 

zamykatelný, 
pojízdný 

ks 8 4 552,86 Kč 4 552,86 Kč 5 508,96 Kč 36 422,88 Kč 44 071,68 Kč

PSK12,108 223 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec N-NASS8
223_Nástavec 

otevřený policový
ks 2 2 337,26 Kč 2 337,26 Kč 2 828,08 Kč 4 674,52 Kč 5 656,17 Kč

PSK12,109 224 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec N-NASS6
224_Nástavec 

otevřený policový
ks 6 2 705,12 Kč 2 705,12 Kč 3 273,20 Kč 16 230,72 Kč 19 639,17 Kč

PSK12,110 225 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec N-NASS4
225_Nástavec 

otevřený policový
ks 1 1 757,04 Kč 1 757,04 Kč 2 126,02 Kč 1 757,04 Kč 2 126,02 Kč

PSK12,111 226 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec N-NASN8
226_Nástavec 

otevřený policový 
nízký

ks 2 1 865,29 Kč 1 865,29 Kč 2 257,00 Kč 3 730,58 Kč 4 514,00 Kč

PSK12,112 227 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec N-NASN6
227_Nástavec 

otevřený policový 
nízký

ks 1 1 834,25 Kč 1 834,25 Kč 2 219,44 Kč 1 834,25 Kč 2 219,44 Kč

PSK12,113 228 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec N-NASN4
228_Nástavec 

otevřený policový 
nízký

ks 6 1 428,14 Kč 1 428,14 Kč 1 728,05 Kč 8 568,84 Kč 10 368,30 Kč

PSK12,114 229 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec D-NASS8
229_Nástavec s 
dvířkami policový

ks 11 3 376,62 Kč 3 376,62 Kč 4 085,71 Kč 37 142,82 Kč 44 942,81 Kč

PSK12,115 230 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec D-NASS6-L
230_Nástavec s 

dvířkami policový, 
levý

ks 1 4 218,78 Kč 4 218,78 Kč 5 104,72 Kč 4 218,78 Kč 5 104,72 Kč



PSK12,116 231 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec D-NASS6-P
231_Nástavec s 

dvířkami policový, 
pravý

ks 1 3 789,72 Kč 3 789,72 Kč 4 585,56 Kč 3 789,72 Kč 4 585,56 Kč

PSK12,117 232 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec D-NASS4-L
232_Nástavec s 

dvířkami policový, 
levý

ks 1 2 319,13 Kč 2 319,13 Kč 2 806,15 Kč 2 319,13 Kč 2 806,15 Kč

PSK12,118 233 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec D-NASS4-P
233_Nástavec s 

dvířkami policový, 
pravý

ks 1 2 319,13 Kč 2 319,13 Kč 2 806,15 Kč 2 319,13 Kč 2 806,15 Kč

PSK12,119 234 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec D-NASN8
234_Nástavec s 

dvířkami policový, 
nízký

ks 2 2 738,62 Kč 2 738,62 Kč 3 313,73 Kč 5 477,24 Kč 6 627,46 Kč

PSK12,120 235 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec D-NASN6-L
235_Nástavec s 

dvířkami policový, 
nízký, levý

ks 1 2 349,44 Kč 2 349,44 Kč 2 842,82 Kč 2 349,44 Kč 2 842,82 Kč

PSK12,121 236 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec D-NASN6-P
236_Nástavec s 

dvířkami policový, 
nízký, pravý

ks 1 2 349,44 Kč 2 349,44 Kč 2 842,82 Kč 2 349,44 Kč 2 842,82 Kč

PSK12,122 237 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec D-NASN4-L
237_Nástavec s 

dvířkami policový, 
nízký, levý

ks 1 1 909,22 Kč 1 909,22 Kč 2 310,16 Kč 1 909,22 Kč 2 310,16 Kč

PSK12,123 238 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec D-NASN4-P
238_Nástavec s 

dvířkami policový, 
nízký, pravý

ks 1 1 909,22 Kč 1 909,22 Kč 2 310,16 Kč 1 909,22 Kč 2 310,16 Kč

PSK12,124 239 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec S-NASS8
239_Nástavec se 

skleněnými 
dvířkami policový

ks 1 3 861,66 Kč 3 861,66 Kč 4 672,61 Kč 3 861,66 Kč 4 672,61 Kč

PSK12,125 240 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec S-NASS6-L

240_Nástavec se 
skleněnými 

dvířkami policový, 
levý

ks 1 4 880,70 Kč 4 880,70 Kč 5 905,65 Kč 4 880,70 Kč 5 905,65 Kč



PSK12,126 241 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec S-NASS6-P

241_Nástavec se 
skleněnými 

dvířkami policový, 
pravý

ks 1 5 773,90 Kč 5 773,90 Kč 6 986,42 Kč 5 773,90 Kč 6 986,42 Kč

PSK12,127 242 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec S-NASS4-L

242_Nástavec se 
skleněnými 

dvířkami policový, 
levý

ks 1 2 519,24 Kč 2 519,24 Kč 3 048,28 Kč 2 519,24 Kč 3 048,28 Kč

PSK12,128 243 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec S-NASS4-P

243_Nástavec se 
skleněnými 

dvířkami policový, 
pravý

ks 1 2 519,24 Kč 2 519,24 Kč 3 048,28 Kč 2 519,24 Kč 3 048,28 Kč

PSK12,129 244 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec S-NASN8

244_Nástavec se 
skleněnými 

dvířkami policový, 
nízký

ks 1 3 314,67 Kč 3 314,67 Kč 4 010,75 Kč 3 314,67 Kč 4 010,75 Kč

PSK12,130 245 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec S-NASN6-L

245_Nástavec se 
skleněnými 

dvířkami policový, 
nízký, levý

ks 1 3 521,76 Kč 3 521,76 Kč 4 261,33 Kč 3 521,76 Kč 4 261,33 Kč

PSK12,131 246 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec S-NASN6-P

246_Nástavec se 
skleněnými 

dvířkami policový, 
nízký, pravý

ks 1 3 521,76 Kč 3 521,76 Kč 4 261,33 Kč 3 521,76 Kč 4 261,33 Kč

PSK12,132 247 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec S-NASN4-L

247_Nástavec se 
skleněnými 

dvířkami policový, 
nízký, levý

ks 1 2 152,83 Kč 2 152,83 Kč 2 604,92 Kč 2 152,83 Kč 2 604,92 Kč

PSK12,133 248 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec S-NASN4-P

248_Nástavec se 
skleněnými 

dvířkami policový, 
nízký, pravý

ks 1 2 152,83 Kč 2 152,83 Kč 2 604,92 Kč 2 152,83 Kč 2 604,92 Kč

PSK12,134 249
Kancelářský 

nábytek
39157000-7 Části nábytku

Kancelářský 
nábytek

Doplňky PAR-1200
249_Paraván 

laminový
ks 1 797,50 Kč 797,50 Kč 964,98 Kč 797,50 Kč 964,98 Kč

PSK12,135 250
Kancelářský 

nábytek
39157000-7 Části nábytku

Kancelářský 
nábytek

Doplňky PAR-1400
250_Paraván 

laminový
ks 1 925,10 Kč 925,10 Kč 1 119,37 Kč 925,10 Kč 1 119,37 Kč



PSK12,136 251
Kancelářský 

nábytek
39157000-7 Části nábytku

Kancelářský 
nábytek

Doplňky PAR-1600
251_Paraván 

laminový 
ks 1 988,90 Kč 988,90 Kč 1 196,57 Kč 988,90 Kč 1 196,57 Kč

PSK12,137 252
Kancelářský 

nábytek
39157000-7 Části nábytku

Kancelářský 
nábytek

Doplňky PAR-1800
252_Paraván 

laminový
ks 1 1 180,30 Kč 1 180,30 Kč 1 428,16 Kč 1 180,30 Kč 1 428,16 Kč

PSK12,138 253
Kancelářský 

nábytek
39136000-4 

Věšáky a 
ramínka

Kancelářský 
nábytek

Doplňky VS-400

253_Věšáková 
stěna, 3 háčky, 
odkládací police 

(nahoře)

ks 10 1 419,55 Kč 1 419,55 Kč 1 717,66 Kč 14 195,50 Kč 17 176,56 Kč

PSK12,139 254
Kancelářský 

nábytek
39136000-4 

Věšáky a 
ramínka

Kancelářský 
nábytek

Doplňky VS-800

254_Věšáková 
stěna se zrcadlem, 
3 háčky, odkládací 

police (nahoře)

ks 9 4 434,10 Kč 4 434,10 Kč 5 365,26 Kč 39 906,90 Kč 48 287,35 Kč

PSK12,140 255
Kancelářský 

nábytek
39136000-4 

Věšáky a 
ramínka

Kancelářský 
nábytek

Doplňky VS-600
255_Věšáková 
stěna, 3 háčky

ks 6 1 330,76 Kč 1 330,76 Kč 1 610,22 Kč 7 984,56 Kč 9 661,32 Kč

PSK12,141 256
Kancelářský 

nábytek
39136000-4 

Věšáky a 
ramínka

Kancelářský 
nábytek

Doplňky VS-R1
256_Věšák 

nástěnný klasický,  
4 úchytné háčky

ks 1 1 425,93 Kč 1 425,93 Kč 1 725,38 Kč 1 425,93 Kč 1 725,38 Kč

PSK12,142 257
Kancelářský 

nábytek
39136000-4 

Věšáky a 
ramínka

Kancelářský 
nábytek

Doplňky VS-R2

257_Věšák 
nástěnný, 5 

úchytných háčků, 
vrchní police, 

ks 19 1 588,62 Kč 1 588,62 Kč 1 922,23 Kč 30 183,78 Kč 36 522,37 Kč

PSK12,143 258
Kancelářský 

nábytek
39136000-4 

Věšáky a 
ramínka

Kancelářský 
nábytek

Doplňky VS-1
258_Věšák 
stojanový

ks 32 1 355,75 Kč 1 355,75 Kč 1 640,46 Kč 43 384,00 Kč 52 494,64 Kč

PSK12,144 259
Kancelářský 

nábytek
39136000-4 

Věšáky a 
ramínka

Kancelářský 
nábytek

Doplňky VS-2

259_Věšák 
dřevěný stojanový, 
materál: ohýbaný 

masiv týku, 6 
háčků, držák 

deštníků

ks 12 2 009,70 Kč 2 009,70 Kč 2 431,74 Kč 24 116,40 Kč 29 180,84 Kč

PSK12,145 260
Kancelářský 

nábytek
39136000-4 

Věšáky a 
ramínka

Kancelářský 
nábytek

Doplňky VS-3

260_Věšák stojací,  
materiál: 

chromovaná ocel / 
ocel lakovaná 
práškovanou 

barvou, 2 tyče, min. 
3 háčky, bez 

držáku deštníků

ks 1 1 418,34 Kč 1 418,34 Kč 1 716,19 Kč 1 418,34 Kč 1 716,19 Kč



PSK12,146 261
Kancelářský 

nábytek
39136000-4 

Věšáky a 
ramínka

Kancelářský 
nábytek

Doplňky SŠ-Ř1

261_Stojan na šaty  
s možností nastavit 
výšku i šířku vrchní 
tyče, chromovaná 

ocel, plast

ks 1 465,62 Kč 465,62 Kč 563,40 Kč 465,62 Kč 563,40 Kč

PSK12,147 262
Kancelářský 

nábytek
39136000-4 

Věšáky a 
ramínka

Kancelářský 
nábytek

Doplňky SŠ-Ř2

262_Stojan na šaty 
s možností nastavit 
výšku i šířku vrchní 
tyče, chromovaná 

ocel, plast

ks 1 1 754,50 Kč 1 754,50 Kč 2 122,95 Kč 1 754,50 Kč 2 122,95 Kč

PSK12,148 263 Modulový nábytek 39157000-7 Části nábytku
Kancelářský 
nábytek

Skříň REG2
263_Vnitřní výplň 

pro skříň
ks 1 883,63 Kč 883,63 Kč 1 069,19 Kč 883,63 Kč 1 069,19 Kč

PSK12,149 264 Modulový nábytek 39157000-7 Části nábytku
Kancelářský 
nábytek

Skříň REG1
264_Vnitřní výplň 

pro skříň
ks 1 787,05 Kč 787,05 Kč 952,33 Kč 787,05 Kč 952,33 Kč

PSK12,150 265
Kancelářský 

nábytek
39157000-7 Části nábytku

Kancelářský 
nábytek

Doplňky V1
265_Police 

výsuvná
ks 1 1 132,45 Kč 1 132,45 Kč 1 370,26 Kč 1 132,45 Kč 1 370,26 Kč

PSK12,151 266 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Stolový 
nástavec

STN1-1400
266_Stolový 

nástavec vysoký
ks 6 2 380,06 Kč 2 380,06 Kč 2 879,87 Kč 14 280,36 Kč 17 279,24 Kč

PSK12,152 267 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Stolový 
nástavec

STN1-1600
267_Stolový 

nástavec vysoký
ks 6 2 498,82 Kč 2 498,82 Kč 3 023,57 Kč 14 992,92 Kč 18 141,43 Kč

PSK12,153 268 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Stolový 
nástavec

STN1-1800
268_Stolový 

nástavec vysoký
ks 8 3 923,70 Kč 3 923,70 Kč 4 747,68 Kč 31 389,60 Kč 37 981,42 Kč

PSK12,154 269 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Stolový 
nástavec

STN2-1200
269_Stolový 

nástavec nízký
ks 1 2 145,28 Kč 2 145,28 Kč 2 595,79 Kč 2 145,28 Kč 2 595,79 Kč

PSK12,155 270 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Stolový 
nástavec

STN2-1400
270_Stolový 

nástavec nízký
ks 2 1 990,56 Kč 1 990,56 Kč 2 408,58 Kč 3 981,12 Kč 4 817,16 Kč



PSK12,156 271 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Stolový 
nástavec

STN2-1600
271_Stolový 

nástavec nízký
ks 2 3 225,09 Kč 3 225,09 Kč 3 902,36 Kč 6 450,18 Kč 7 804,72 Kč

PSK12,157 272 Modulový nábytek 39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Stolový 
nástavec

STN2-1800
272_Stolový 

nástavec nízký
ks 1 3 748,25 Kč 3 748,25 Kč 4 535,38 Kč 3 748,25 Kč 4 535,38 Kč

PSK12,158 273
Kancelářský 

nábytek
39131000-9

Kancelářské 
police

Kancelářský 
nábytek

Doplňky PO-800
273_Police 

závěsná 
ks 19 614,87 Kč 614,87 Kč 743,99 Kč 11 682,53 Kč 14 135,86 Kč

PSK12,159 274
Kancelářský 

nábytek
39131000-9

Kancelářské 
police

Kancelářský 
nábytek

Doplňky PO-1200
274_Police 

závěsná 
ks 21 909,15 Kč 909,15 Kč 1 100,07 Kč 19 092,15 Kč 23 101,50 Kč

PSK12,160 275
Kancelářský 

nábytek
39131000-9

Kancelářské 
police

Kancelářský 
nábytek

Doplňky POT1-1000
275_Police 

závěsná nástěnná,  
4 přihrádky

ks 2 3 591,94 Kč 3 591,94 Kč 4 346,25 Kč 7 183,88 Kč 8 692,49 Kč

PSK12,161 276
Kancelářský 

nábytek
39131000-9

Kancelářské 
police

Kancelářský 
nábytek

Doplňky POT2-750
276_Police 

závěsná nástěnná,  
3 přihrádky

ks 1 3 094,30 Kč 3 094,30 Kč 3 744,10 Kč 3 094,30 Kč 3 744,10 Kč

PSK12,162 277
Kancelářský 

nábytek
39131000-9

Kancelářské 
police

Kancelářský 
nábytek

Doplňky POT3-1000
277_Police 

závěsná nástěnná
ks 1 1 049,51 Kč 1 049,51 Kč 1 269,91 Kč 1 049,51 Kč 1 269,91 Kč

PSK12,163 278
Kancelářský 

nábytek
39131000-9

Kancelářské 
police

Kancelářský 
nábytek

Doplňky POT4-600
278_Police 

závěsná nástěnná
ks 1 953,81 Kč 953,81 Kč 1 154,11 Kč 953,81 Kč 1 154,11 Kč

PSK12,164 279
Kancelářský 

nábytek
 39151300-8 Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl ST-TV
279_Stolek 

televizní pojízdný
ks 1 4 338,40 Kč 4 338,40 Kč 5 249,46 Kč 4 338,40 Kč 5 249,46 Kč

PSK12,165 280
Kancelářský 

nábytek
39157000-7 Části nábytku

Kancelářský 
nábytek

Ostatní DRZ-PC

280_Držák na PC 
až do rozměru 
240x500x500, 
stříbrný, černý

ks 1 633,76 Kč 633,76 Kč 766,85 Kč 633,76 Kč 766,85 Kč

PSK12,166 281
Kancelářský 

nábytek
39157000-7 Části nábytku

Kancelářský 
nábytek

Ostatní ZAM-1
281_Nábytkový 

zámek - 
jednocestný

ks 196 61,11 Kč 61,11 Kč 73,94 Kč 11 977,56 Kč 14 492,85 Kč



PSK12,167 282
Kancelářský 

nábytek
39157000-7 Části nábytku

Kancelářský 
nábytek

Ostatní ZAM-2
282_Nábytkový 

zámek - 
dvoucestný

ks 50 430,65 Kč 430,65 Kč 521,09 Kč 21 532,50 Kč 26 054,33 Kč

PSK12,168 283
Kancelářský 

nábytek
39157000-7 Části nábytku

Kancelářský 
nábytek

Ostatní VYS

283_Výsuv na 
klávesnici plastový, 

barva stříbrná, 
černá, 

transparentní

ks 1 465,74 Kč 465,74 Kč 563,55 Kč 465,74 Kč 563,55 Kč

PSK12,169 284
Kancelářský 

nábytek
39157000-7 Části nábytku

Kancelářský 
nábytek

Ostatní KAB-PR
284_Kabelová 

průchodka
ks 327 21,73 Kč 21,73 Kč 26,29 Kč 7 105,71 Kč 8 597,91 Kč

PSK12,170 285
Nepovinná 
komodita

39143110-0 

Postele, ložní 
prádlo a 
speciální 
čalounění

Ubytovací 
nábytek

Postel VALE 285_Válenda ks 34 4 625,50 Kč 4 625,50 Kč 5 596,86 Kč 157 267,00 Kč 190 293,07 Kč

PSK12,171 286
Nepovinná 
komodita

39143110-0 

Postele, ložní 
prádlo a 
speciální 
čalounění

Ubytovací 
nábytek

Postel POST
286_Jednolůžková 
postel včetně roštu

ks 1 8 383,37 Kč 8 383,37 Kč 10 143,88 Kč 8 383,37 Kč 10 143,88 Kč

PSK12,172 287 Sedadla, židle 39112000-0 Židle
Kancelářský 
nábytek

Židle ŽNMD
287_Židle 

kancelářská 
síťovaná MD

ks 180 5 423,00 Kč 5 423,00 Kč 6 561,83 Kč 976 140,00 Kč 1 181 129,40 Kč



PSK12,173 288 Sedadla, židle 39112000-0 Židle
Kancelářský 
nábytek

Židle Ž Z.1
288_Židle 

kancelářšká s 
opěradlem

ks 26 6 126,45 Kč 6 126,45 Kč 7 413,00 Kč 159 287,70 Kč 192 738,12 Kč

PSK12,174 289 Sedadla, židle 39112000-0 Židle
Kancelářský 
nábytek

Židle Ž Z.2
289_Židle 

kancelářská, 
celočalouněná

ks 21 6 552,98 Kč 6 552,98 Kč 7 929,11 Kč 137 612,58 Kč 166 511,22 Kč

PSK12,175 290 Sedadla, židle 39112000-0 Židle
Kancelářský 
nábytek

Židle Ž.Z.3
290_Židle 

kancelářská, 
ergonomická

ks 20 7 656,00 Kč 7 656,00 Kč 9 263,76 Kč 153 120,00 Kč 185 275,20 Kč

PSK12,176 291 Sedadla, židle 39112000-0 Židle
Kancelářský 
nábytek

Židle Ž Š.1

291_Židle 
konferenční - 

jednací, 
polstrované

ks 102 925,10 Kč 925,10 Kč 1 119,37 Kč 94 360,20 Kč 114 175,84 Kč

PSK12,177 292 Sedadla, židle 39112000-0 Židle
Kancelářský 
nábytek

židle Ž S.1

292_Židle 
konferenční - 

jednací, sedák 
polstrovaný, opěrák 
síťovaný, područky 

plastové

ks 195 1 196,25 Kč 1 196,25 Kč 1 447,46 Kč 233 268,75 Kč 282 255,19 Kč



PSK12,178 293 Sedadla, židle 39112000-0 Židle
Kancelářský 
nábytek

Židle Ž S.1.1

293_Židle 
konferenční, 
čalouněná, 

chromovaná. 

ks 36 3 460,60 Kč 3 460,60 Kč 4 187,33 Kč 124 581,60 Kč 150 743,74 Kč

PSK12,179 294 Sedadla, židle 39112000-0 Židle
Kancelářský 
nábytek

Židle Ž S.1.2
294_Židle 

konferenční na 
kolečkách.

ks 1 2 233,00 Kč 2 233,00 Kč 2 701,93 Kč 2 233,00 Kč 2 701,93 Kč

PSK12,180 295 Sedadla, židle 39112000-0 Židle
Kancelářský 
nábytek

Židle Ž S.2

295_Židle 
konferenční, eko 
kůže, pohupovací 

konstrukce

ks 1 3 182,03 Kč 3 182,03 Kč 3 850,26 Kč 3 182,03 Kč 3 850,26 Kč

PSK12,181 296 Sedadla, židle 39112000-0 Židle
Kancelářský 
nábytek

Židle Ž S.2.2

296_Židle 
konferenční, 

čalouná, 
pohupovací 
konstrukce

ks 1 2 982,65 Kč 2 982,65 Kč 3 609,01 Kč 2 982,65 Kč 3 609,01 Kč

PSK12,182 297 Křesla 39113100-8 Křesla
Kancelářský 
nábytek

Křesla Ž.Z.1
297_Křesla 
zátěžová

ks 16 12 441,00 Kč 12 441,00 Kč 15 053,61 Kč 199 056,00 Kč 240 857,76 Kč

PSK12,183 298 Křesla 39113100-8 Křesla
Kancelářský 
nábytek

Křesla Ž.Z.2
298_Křesla 

dispečerská vlna
ks 26 12 600,50 Kč 12 600,50 Kč 15 246,61 Kč 327 613,00 Kč 396 411,73 Kč

PSK12,184 299 Křesla 39113100-8 Křesla
Kancelářský 
nábytek

Křesla Ž.Z.3
299_Křeslo min. 

160 kg
ks 10 9 729,50 Kč 9 729,50 Kč 11 772,70 Kč 97 295,00 Kč 117 726,95 Kč



PSK12,185 300 Sedadla, židle 39122100-4 Židle
Dílenský 
nábytek

Židle - 
dílenská

Ž D
300_Dílenská 

pracovní dřevěná 
židle

ks 1 2 472,25 Kč 2 472,25 Kč 2 991,42 Kč 2 472,25 Kč 2 991,42 Kč

PSK12,186 301 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Dílenský 
nábytek

Skříň - 
dílenská

DS-1
301_Dílenská skříň 

- svařovaná
ks 1 12 372,77 Kč 12 372,77 Kč 14 971,05 Kč 12 372,77 Kč 14 971,05 Kč

PSK12,187 302 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Dílenský 
nábytek

skříň - 
dílenská

PDS-1
302_Plechová 
dílenská skříň - 
demontovaná

ks 1 11 691,50 Kč 11 691,50 Kč 14 146,72 Kč 11 691,50 Kč 14 146,72 Kč

PSK12,188 303 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Dílenský 
nábytek

skříň - 
dílenská

DPS-1
303_Dílenská 

policová skříň -
svařovaná

ks 2 12 974,54 Kč 12 974,54 Kč 15 699,19 Kč 25 949,08 Kč 31 398,39 Kč

PSK12,189 304 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Dílenský 
nábytek

skříň - 
dílenská

KŠS-2
304_Kovová šatní 

skříň - 
demontovaná

ks 1 8 236,58 Kč 8 236,58 Kč 9 966,26 Kč 8 236,58 Kč 9 966,26 Kč

PSK12,190 305 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Dílenský 
nábytek

Skříň - 
dílenská

KŠS-3
305_Kovová šatní 
skříňka 3-dílná - 

svařovaná
ks 1 12 033,65 Kč 12 033,65 Kč 14 560,72 Kč 12 033,65 Kč 14 560,72 Kč

PSK12,191 306 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Dílenský 
nábytek

Skříň - 
dílenská

DSN-1
306_Dílenská 

skříňka na nářadí - 
demontovaná

ks 1 7 547,54 Kč 7 547,54 Kč 9 132,52 Kč 7 547,54 Kč 9 132,52 Kč



PSK12,192 307
Nepovinná 
komodita

39151200-7 Pracovní stoly
Dílenský 
nábytek

Stůl - 
dílenský

DSD-N
307_Dílenský stůl s 
dřevěnou deskou - 

nastavitelný
ks 1 24 660,55 Kč 24 660,55 Kč 29 839,27 Kč 24 660,55 Kč 29 839,27 Kč

PSK12,193 308 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Dílenský 
nábytek

Skříň - 
dílenská

KPS-4-DEM

308_Kovová 
policová skříň - 4 

police - 
demontovaná

ks 2 17 031,41 Kč 17 031,41 Kč 20 608,01 Kč 34 062,82 Kč 41 216,01 Kč

PSK12,194 309 Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Dílenský 
nábytek

Skříň - 
dílenská

KSSD-2-DEM

309_Kovová skříň 
s posuvnými 

dveřmi - 
demontovaná

ks 1 13 583,02 Kč 13 583,02 Kč 16 435,45 Kč 13 583,02 Kč 16 435,45 Kč

PSK12,195 310
Nepovinná 
komodita

39113300-0 Sedací lavice
Dílenský 
nábytek

Lavice KL-5-DEM
310_Kovová lavice - 

5 míst
ks 1 24 722,50 Kč 24 722,50 Kč 29 914,23 Kč 24 722,50 Kč 29 914,23 Kč

8 763 437,80 Kč

1 840 321,94 Kč

10 603 759,74 Kč

Celková nabídková cena bez DPH

DPH

Celková nabídková cena plnění s DPH



Příloha Formuláře nabídky 
Pokyny k vyplnění Tabulky nabídkové ceny - Jihovýchod 

Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2024 - Jihovýchod

Kategorie Typ Tolerance v mm 

Stoly U výšky stolů 740 mm tolerance výšky -40 mm

Skříně
U výšky skříňí 740 mm tolerance výšky -40 mm. 
Ostatní rozměry výšky -/+ 20 mm

Kontejnery Tolerance hloubky -20 mm, šířky -/+ 20 mm

Nástavce Tolerance výšky  -/+ 20 mm
Stolové nástavce Tolerance výšky  -10 mm
Doplňky Tolerance výšky -/+ 20 mm

2. Ubytovací nábytek Postele
Uvedeny min. rozměry. Tolerance všech rozměrů 
+ 50 mm

Židle dílenská, lavice Tolerance výšky  -/+ 20 mm
Skříň dílenská Tolerance výšky  -/+ 20 mm

Kód regionu soudržnosti[1] Geografický popis oblasti

CZ06
Jihomoravský kraj a Kraj 
Vysočina

[1] Centrální zadavatel použil při zpracování ZD informace z odkazu https://cs.wikipedia.org/wiki/CZ-NUTS, CC BY-SA 3.0 a obrázek autora hranic NUTS-2 regionů na odkaze https://commons.wikimedia.org/w/index.php?curid=954680 

Název VZ

Hranice a kódy regionů NUTS 2

Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2024 - Jihovýchod

Celkovou nabídkovou cenu je účastník povinen ve shodě doplnit do Formuláře nabídky a nabídkového formuláře v elektronickém nástroji Tender arena.
Účastník je povinen vyplnit pouze žlutě vyznačená pole tabulky. Účastník do sloupce č.1 doplní jednotkové ceny ke každé jednotlivé položce plnění Veřejné zakázky, ceny budou zaokrouhleny 
na dvě desetinná místa automaticky (sloupec 2) a tyto zaokrouhlené ceny budou považovány za ceny nabídkové.
Účastník je povinen nabídnout v min. rozsahu: dekór lamina nábytku dle výběru Zadavatelů: buk, ořech, třešeň, alespoň jeden dekor z následujícího: bříza nebo hrušeň, alespoň jeden dekor 
z následujícího: mahagon nebo calvados, dále pak šedá a bílá (vč. barevných kombinací dekorů). 

3. Dílenský nábytek

Účastník je povinen nabídnout v min. rozsahu: úchytky dvířek dle výběru Zadavatelů: kovové polokulaté, kovové hranaté; ve stříbrné, zlaté, šedé a černé barvě.

Účastník je povinen nabídnout v min. rozsahu: čalounění židlí a křesel dle výběru Zadavatelů: černé, modré a šedé barvě (vč. barevných kombinací čalounění).
Centrální zadavatel uvádí ke každému typu Zboží dané kategorie toleranci rozměrů dodávaného Zboží:

1. Kancelářský nábytek

Židle (kancelářské, konferenční), 
křesla (zátěžová, dispečerská, 
kancelářská)  

Uvedeny min. rozměry. Tolerance všech rozměrů 
+ 20 mm.


